ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 18.08.2010                                                                                                 № 479
ст.Васюринская

О назначении публичных слушаний в Васюринском сельском  поселении Динского района

	Администрация  Васюринского сельского  поселения  проводит публичные слушания по вопросу: «проекта планировки и межевания территории жилой застройки в станице Васюринской Динского района, ограниченной улицами Кирпичная, Кубанская, Красноармейская, Набережная.
          Протоколом  заседания комиссии  по проведению публичных  слушаний по вопросам градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения от 02.08.2010 № 9 принято решение о проведении общих публичных слушаний по вышеуказанному вопросу:
«проекта планировки и межевания территории жилой застройки в станице Васюринской Динского района, ограниченной улицами Кирпичная, Кубанская, Красноармейская, Набережная».
           В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь  статьей 39 Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Васюринского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Васюринском сельском поселении Динского района», утвержденным решением Совета Васюринского сельского поселения  Динского района от 16.11.2007 № 164   п о с т а н о в л я ю:
	1. Назначить проведение общих публичных слушаний по вышеуказанному вопросу на 02 сентября 2010 года в 13.00 часов.
          2. Определить место проведения публичных слушаний -  администрация Васюринского сельского  поселения  по адресу: ст. Васюринская, ул. Ставского, 25 (здание администрации).
	3. Публичные слушания, провести в форме расширенного заседания  комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения при главе Васюринского сельского поселения.
	4. Возложить обязанности по проведению  публичных слушаний  на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения      (А.П. Сергиенко).
	5. Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности Васюринского сельского поселения обеспечить  выполнение  организационных мероприятий  по проведению публичных  слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
          6. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения  Е.Н. Данилейко.
	7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                              С.В. Ганич